

MS Rustfri ApS

Eghøjvej 9, 6823 Ansager

CVR-nr. 36 04 28 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Mikkel Emborg Sadova
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Rustfri ApS Eghøjvej 9 6823 Ansager
	CVR-nr.: 36 04 28 26 Stiftet: 30. juni 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Emborg Sadova
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Modervirksomhed	Eghøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er smede- og montagearbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.914 t.kr. mod 2.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.913.776	2.192.000
1 Personaleomkostninger	-2.003.917	-1.808.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.480	-172.098
Driftsresultat	-234.621	211.457
Andre finansielle indtægter	18.098	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.988	-49.224
Resultat før skat	-288.511	162.233
Skat af årets resultat	58.843	-40.243
Årets resultat	-229.668	121.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	4.190
Disponeret fra overført resultat	-229.668	0
Disponeret i alt	-229.668	121.990

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Leasing	155.004	422.323
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.200	97.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.204</u>	<u>519.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>265.204</u>	<u>519.858</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	0
Varer under fremstilling	0	266.812
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>266.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.458	1.026.725
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.000	126.005
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	117.418	0
Udskudte skatteaktiver	61.713	2.870
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.720	6.868
Tilgodehavender i alt	<u>625.309</u>	<u>1.162.468</u>
Likvide beholdninger	<u>447.668</u>	<u>8.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.112.977</u>	<u>1.438.251</u>
Aktiver i alt	<u>1.378.181</u>	<u>1.958.109</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	468.948	698.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	518.948	866.417
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	158.310	277.226
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.310	277.226
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	95.552
Gæld til pengeinstitutter	0	48.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.816	97.721
Selskabsskat	0	53.174
Anden gæld	589.107	519.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.923	814.466
Gældsforpligtelser i alt	859.233	1.091.692
Passiver i alt	1.378.181	1.958.109
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	698.616	117.800	866.416
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-229.668</u>	<u>0</u>	<u>-229.668</u>
	<u>50.000</u>	<u>468.948</u>	<u>0</u>	<u>518.948</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.917.818	1.711.171
Pensioner	49.209	55.215
Andre omkostninger til social sikring	36.890	42.059
	<u>2.003.917</u>	<u>1.808.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.988	49.224
	<u>71.988</u>	<u>49.224</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Leasing		
Kostpris 1. januar 2023	686.630	748.000
Afgang i årets løb	-223.630	-61.370
Kostpris 31. december 2023	<u>463.000</u>	<u>686.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-264.307	-139.760
Årets afskrivninger	-92.600	-124.547
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.911	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-307.996</u>	<u>-264.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>155.004</u>	<u>422.323</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	295.586	258.986	
Tilgang i årets løb	44.826	36.600	
Kostpris 31. december 2023	340.412	295.586	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-198.051	-150.500	
Årets afskrivninger	-32.161	-47.551	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-230.212	-198.051	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	110.200	97.535	
5. Gældsforpligtelser			
	Kortfristet	Langfristet	
	Gæld i alt	del af lang-	gæld
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023
Leasingforpligtelser	158.310	0	158.310
	158.310	0	158.310
			Restgæld
			efter 5 år
			0
			0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eghøj Holding ApS, CVR-nr. 44141183, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
